“2015 - Afio del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres”

e%%“l\?l;}/f///‘ﬂ (/p %&(ﬁ(lﬁ/ﬂ;? ABLO A. HUEL

' i PR 1) 5
(///Ilfélﬁﬁﬁ(/(l(/-“%zllﬂ/ﬂ/yl(’(l i /%2{(02”/ JEFE DE DIVISION APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

,f/{(f(f/(, rade

Buenos Aires, 14 de mayo de 2015.

VISTO la Resolucion N° 147/2014 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Venado Tuerto, mediante la cual se propone la redesignacién del Profesor del

Departamento de Ingenieria Electromecdnica por aplicacion de la CARRERA

ACADEMICA, y

CONSIDERANDO:

Que la Facultad Regional Venado Tuerto ha dado cumplimiento al
procedimiento de la CARRERA ACADEMICA dispuesto por la Ordenanza N° 1182.

Que la Comision de Evaluacion y Seguimiento del Consejo Directivo, aprobé en
todos sus términos lo actuado precedentemente.

Que la Comision de Ensenanza analizd los antecedentes y aconsejé la
redesignacion del docente por aplicacion de la CARRERA ACADEMICA a través del
Articulo 29 del Estatuto Universitario y de la norma correspondiente a ORGANIZACION
DE CATEDRA.

Que el docente cuya renovacion se propone fue designado por primera vez como

Profesor mediante la Resolucion N° 1689/2007 del Consejo Superior.



“2015 - Ario del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres”

e
z%é}/ﬂk/{t de Cé?///(«((éip?;

0 7 ., Y . 5
Clniversidad -%m/ﬂ/}u«z MNeeianal JEFE DE DIVISION APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

@k‘(ffn rade

Que el docente ALI, Daniel Eduardo se encuentra actualmente cumpliendo
funciones docentes frente a una tinica comision.

Que por la Resoluciéon N° 147/2014 del Consejo Directivo de la facultad se
otorgan funciones anexas sustantivas al docente segiin lo establece la Ordenanza N° 1385.

Que las funciones adicionales otorgadas al docente en cuestion deberan ser
evaluadas dentro del proceso de redesignacion por Carrera Académica.

Que el profesor involucrado debe ser redesignado por el término de SIETE (7)
anos, segin lo establece el Estatuto Universitario 6 hasta la edad de SETENTA (70) anos
dispuesto por la Ley N° 26.508 como fecha limite de finalizacion de la redesignacion de sus
funciones docentes con caracter improrrogable.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:



“2015 - Afio del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres”

ﬂﬁi&/e/ﬂ'ﬂ e %}//«'rwiﬂfn = ]

- PABtOATHUEL |

7 T :
(//()Z/lﬁt?}dl'(/d(/{%;ﬂ(//ﬂ o :M(\'(ﬂllﬂ/ JEFE DE DIVISION APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

Recterade
ARTICULO 1°.- Redesignar en la Facultad Regional Venado Tuerto al Profesor

perteneciente a al Departamento de Ingenieria Electromecénica, a partir de la fecha de
finalizacion del periodo anterior, en la categoria académica, drea de conocimiento, citedra,
dedicacion y vencimiento, segin detalle que figura en el Anexo I y es parte integrante de
esta resolucion.

ARTICULO 2°. — Dejar establecido que el periodo de redesignacion serd por el término de
SIETE (7) afios, segiin lo establece el Estatuto Universitario 6 hasta la edad de SETENTA
(70) afios dispuesto por la Ley N° 26.508 como fecha limite de finalizacion de su
designacion de funcién docente con cardcter improrrogable.

ARTICULO 3°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 552/2015

AU.S. RICARDOF. O. SALLER
Secretario del Consejo Superior




“2015 - Ario del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres”

- 4 SIST@D’\O

HMinistoris do Ecdusasivn PABLO A. HUEL l
@6 erdids {g“ é" ; 91/\ / IEFE DE DIVISION APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

: ANEXO 1
RESOLUCION N° 552/2015

FACULTAD REGIONAL VENADO TUERTO

PROFESOR ASOCIADO

AL, Daniel Eduardo Area Integradora 1 Dedicacion Simple

D.N.L N° 8.445.825 Ingenieria Electromecanica II Vencimiento de la

designacién
Legajo UTN N° 22629 Ingenieria Electromecanica 16/12/2020

Funciones Sustantivas:

- Apoyo en Proyecto Final para alumnos avanzados y Proyecto 38 materias.




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

